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Golfens administrationssystem hedder Golfbox. Med dette system kan du reservere tider, se en oversigt 

over dine reservationer, tilmelde dig turneringer, se klubbens kalender og nyheder etc. Du kan finde 

Golfbox på golfbox.dk, golf.dk eller via vores egen hjemmeside, https://www.kgkgolf.dk  

 

Her er der i øverste venstre hjørne, Book tid.  

 

 

Hvis du logger ind via golfbox.dk eller golf.dk, så husk at sætte flueben i ”Gå til Golfbox” (A), inden du 

klikker på log-in.  

 

For at logge ind, skal du have brugernavn og password. Brugernavnet er dit medlemsnummer i Københavns 

Golfklub.  

København Golfklub er klub nr. 1 i Danmark. Derfor starter alle medlemsnumre med 1-  

Herefter kommer dit fircifrede medlemsnummer (f.eks. 1-1234) (B).  

Password er din fødselsdato med seks cifre (ddmmåå) (C).  

 

 

 

  

https://www.kgkgolf.dk/
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Når du er logget ind, ser du dette skærmbillede.  

 

 

Første gang du logger ind, vil det være en god ide lige at tjekke, om dine oplysninger er korrekte. 

Dette gør du ved at klikke på ”Ret Profil” (1). Herunder står alle dine oplysninger. Tjek om din mail-adresse, 

fysisk adresse, telefonnummer etc. er korrekt. Du vil her modtage kvitteringer for tidsbestillinger og 

startlister til turneringer med mere, så det er ganske vigtigt at mail-adressen er korrekt. 

Kom tilbage til forsiden ved at klikke på ”MIN GOLFBOX” (2).  
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Tidsbestilling (5) indtil du har fået din spilletilladelse, kan du kun reservere tider på mandage mellem 16-18.  

Klik på Tidsbestilling (A), find den mandag du vil deltage (B), klik på ønsket tid (C) 

 

Herefter får du et vindue, som viser dine oplysninger. 

 

 

Klik på Godkend 
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Du er tilbage i oversigten og kan se du har reserveret en tid. 

 

 

Klik på Min forside (2) og i højre side vises nu min tidsbestilling – under Mine tider (4) 

 

 

Du kan bestille op til 2 tider ad gangen og op til 2 uger i forvejen.  

 

Har du udfordringer eller spørgsmål til tidsbestilling, så skriv til Introgolf@kgkgolf.dk eller spørg en af de 

mentorer der også er til stede hver mandag. 

 

God Tur. 

 

mailto:Introgolf@kgkgolf.dk

